
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

15.10.2019 00:00 - 15.10.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

297705032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY;Domažlice, Bělá nad Radbuzou, Školní 15. 10. 2019 8:30:24 Hasiči stanice Domažlice a JSDH Bělá nad Radbuzou zachraňovali před devátou 
hod. ráno mývala z lampy veřejného osvětlení v Bělé nad Radbuzou. Zvíře, které se 
již vyskytuje i volně v přírodě, pravděpodobně něco vylekalo. Poté, co vylezlo na 
lampu, už nedokázalo slézt. Hasiči jej pomocí odchytové sítě odlovili a předali 
pracovníkům záchranné stanice živočichů.

Stanice Domažlice

Bělá nad Radbuzou

Okres Klatovy
297702032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Klatovy, Hartmanice, Prostřední Krušec 15. 10. 2019 0:48:03 Požár dřeva uskladněného nedaleko rodinného domu. Požár se na budovu nerozšířil. 

Požár je beze škody. Příčinou byla nedbalost.

Stanice Klatovy

Stanice Sušice

Hartmanice

Sušice

297720032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Klatovy, Klatovy III, Pod Hůrkou, Voříškova 15. 10. 2019 17:07:41 Střet motocyklu s OA. Hasiči zajistili místo události a poté provedli úklid. Jednu 
zraněnou osobu si převzala ZZS.

Stanice Klatovy

Okres Plzeň-město
297710032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-město, Starý Plzenec, Starý Plzenec 15. 10. 2019 12:10:46 DN 1 OA na dálničním přivaděči ve směru na Nepomuk. Vozidlo se nacházelo 

podvozkem na svodidlech. Hasiči poskytli předlékařskou pomoc nezletilé osobě, 
kterou si poté převzala ZZS. Bez úniku provozních kapalin.

Stanice Plzeň Slovany

297717032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, 
Plzeň 4, Újezd, Zadní Újezd, Zábělská 

15. 10. 2019 14:03:41 Omytí komunikace.

Stanice Plzeň Střed

297725032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-město, Štěnovický Borek, Nebílovský 
Borek

15. 10. 2019 18:44:54 DN 2 Oa se zraněním. Dvě lehce zraněné osoby a dvě těžce si převzala ZZS. 
Hasiči zajistili místo události.

Stanice Plzeň Slovany

Okres Plzeň-sever
297707032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Plzeň-sever, Plasy, Plasy, Ke 

Kolu 
15. 10. 2019 9:42:51

Stanice Plasy

Okres Rokycany
297718032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Rokycany, Svojkovice, Svojkovice 15. 10. 2019 14:07:51

Stanice Rokycany

Tisk: 16. 10. 2019 7:24 1 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Okres Tachov
297731032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Tachov, Planá, Vížka 15. 10. 2019 23:29:01

Planá

0

HASIČI

9

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 10Zachráněných:

0

0

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

7 0

9

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

15.10.2019 00:00 - 15.10.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 16. 10. 2019 7:24 2 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


	Snímek 1
	Snímek 2

